
4• • 1
.
1(
*Ir.v  

ic e  MUNICIPA L

src .r1 

	
A 

e tolo 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Secretária de Assistência Social faz publicar o extrato resumido do Processo de 
Dispensa de Licitação a seguir: PROCESSO N° 2023.01.11.002-SAS-DL. OBJETO: 
Contratação de serviço de apresentações artística, por ocasião dos encontros de convivência 
dos usuários idosos durante o ano corrente, voltados para o programa de proteção social 
básica de responsabilidade da secretaria de assistência social deste município. 
FAVORECIDO:  LUIS  LUCINEIDE DA SILVEIRA, VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e 
seiscentos reais). DOTAÇÃO: 12.02.08.244.0012.2.098, elemento de despesa: 3.3.90.36.00. 
FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, C/C com o § 19  do  art.  24 da Lei n° 8.666/93 e suas 
demais alterações. PRAZO: 12 meses. DECLARAÇÃO DE DISPENSA emitida e 
RATIFICADA pela Ordenadora da Secretaria de Assistência Social -  Virginia  Meneses 
Freire. 

.75 

Ibicuitinga, 11 de janeiro de 2023.  

VIRGINIA M a 1 ESES  FREIRE  
ORDENADORA DE DESPESAS 

.• Publicado por afixação, dia 11 de janeiro de 2023, no átrio deste poder, nos termos 
recomendados pelo Superior Tribunal de Justiça — STJ, na decisão proferida no 
recurso Especial n" 105.232(96/0056484-5)-CE-  la  Turma. 


	Page 1

